АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от , (jp.20 г. № с££? -ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление от 14.08.2017№ 700-ПА
«Об утверждении Положения о Совете стратегического развития

Ирбитского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями, и руководствуясь статьями 28,31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 14.08.2017 года № 700-ПА, изложив
приложение № 2 «Состав Совета стратегического развития Ирбитского
муниципального образования» в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

/